

แบบสรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลแก อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อจัดจ้าง		เหตุผลที่ได้รับการคัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในสัญญา
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสวนนางอุดม ถนนแก้ว ถึงบ้านนายสมัคร บริสุทธิ์ หมู่ที่ 1 บ้านแก ตำบลแก อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 90 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.00 ลบ.เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. แบบเลขที่ สท.ถค.01/2565 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	240,641.00	240,641.00	เฉพาะเจาะจง	สมปองวัสดุ	240,641.00	สมปองวัสดุ	240,641.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00110/65-1 22/04/2565
2	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	4,968.00	4,968.00	เฉพาะเจาะจง	นายสมานชัย พรหมแก้ว	4,968.00	นายสมานชัย พรหมแก้ว	4,968.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00118/65 04/04/2565
3	ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 1.แก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 18.50 ลิตร หน่วยละ 40.00 บาท จำนวนเงิน 740 บาท 2.ดีเซล B7 754.35 ลิตร หน่วยละ 30.49 บาท จำนวนเงิน 23,000 บาท จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 23,740 บาท	23,740.00	23,740.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.บุญรอดปิโตรเลียม(1994)	23,740.00	หจก.บุญรอดปิโตรเลียม(1994)	23,740.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00119/65 08/04/2565

แบบสรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลแก อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อจัดจ้าง		เหตุผลที่ได้รับการคัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในสัญญา
4	เครื่องตัดหญ้าแบบล้อจักรยาน	12,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล้านอินเตอร์เทรคดิ้ง	12,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล้านอินเตอร์เทรคดิ้ง	12,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00122/65 11/04/2565
5	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	9,500.00	9,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล้านอินเตอร์เทรคดิ้ง	9,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล้านอินเตอร์เทรคดิ้ง	9,500.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00123/65 11/04/2565
6	ซ่อมบำรุงเปลี่ยนเบตเตอร์รถยนต์ ส่วนกลางขององค์การบริหารส่วนตำบลแก	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเรืองกิตต์ โดย นายศาสตราวุธ ละครจันทร์	7,000.00	ร้านเรืองกิตต์ โดย นายศาสตราวุธ ละครจันทร์	7,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00125/65 21/04/2565
7	โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลสงกรานต์	4,760.00	4,760.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเทสโต้ไอที้	4,760.00	ร้านเทสโต้ไอที้	4,760.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00126/65 21/04/2565
8	โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลสงกรานต์	1,600.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	นายอนุพงศ์ ผิวอ่อน	1,600.00	นายอนุพงศ์ ผิวอ่อน	1,600.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00127/65 21/04/2565
9	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	8,000.00	8,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวภรณ์ทิพา ไยนนท์	8,000.00	นางสาวภรณ์ทิพา ไยนนท์	8,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00128/65 25/04/2565
10	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุชาดา มะลิงาม	6,000.00	นางสาวสุชาดา มะลิงาม	6,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00129/65 25/04/2565
11	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววรุณกร เนาบุตร	6,000.00	นางสาววรุณกร เนาบุตร	6,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00130/65 25/04/2565
12	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	5,500.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายมนัส ดวงดี	5,500.00	นายมนัส ดวงดี	5,500.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00131/65 25/04/2565

แบบสรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลแก อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อจัดจ้าง		เหตุผลที่ได้รับการคัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในสัญญา
13	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	5,500.00	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายชาญชัย นิตยวัน	5,500.00	นายชาญชัย นิตยวัน	5,500.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00132/65 25/04/2565
14	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางพรภิรภัฏ รินทอง	6,000.00	นางพรภิรภัฏ รินทอง	6,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00133/65 25/04/2565
15	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายประวุฒิ เจริญศรี	6,000.00	นายประวุฒิ เจริญศรี	6,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00134/65 25/04/2565
16	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายธีรวุฒิ กลอนกลาง	6,000.00	นายธีรวุฒิ กลอนกลาง	6,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00137/65 25/04/2565
17	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายบุญรัตน์ หลูจันทร์	6,000.00	นายบุญรัตน์ หลูจันทร์	6,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00138/65 25/04/2565
18	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายทองอินทร์ อินทร์ทอง	6,000.00	นายทองอินทร์ อินทร์ทอง	6,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00139/65 25/04/2565

แบบสรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลแก อำเภอรันบุรี จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	ราคากลาง	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อจัดจ้าง		เหตุผลที่ได้รับการคัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในสัญญา
19	จัดซื้ออาหารเสริม(นม)ระดับประถมศึกษา/เด็กปฐมวัยขององค์การบริหารส่วนตำบลแก จำนวน 1งวด ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน15 พฤษภาคม 2565 จำนวน 45 วัน จำนวนเด็ก 538 คน นมยู.เอส.ที(ชนิดกล่อง)(200 มิลลิลิตร) จำนวน 24,210 กล่องละๆ ละ 7.82 บาท เป็นเงิน 189,322.20 บาท	189,322.20	189,322.20	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมรี่ แอน แคร์รี่ โปรดักส์ จำกัด	189,322.20	บริษัท แมรี่ แอน แคร์รี่ โปรดักส์ จำกัด	189,322.20	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00142/65 02/04/2565
20	โครงการอบรมครูของสหกรณ์การเกษตรโคกกรวดด้วยพลังงานไฟฟ้า (ชุดรื้อถอนที่บ่อและกำจัดวัชพืชภายในคลองสายน้ำจืด 1-5 กิโลเมตร) ของ อบต.แก	43,000.00	43,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดวงดีค้าวัสดุ	43,000.00	ร้านดวงดีค้าวัสดุ	43,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00144/65 02/05/2565
21	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์(สำนักงานปลัด)ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก	38,000.00	38,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอดวานซ์โซลูชั่นโอเอ	38,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอดวานซ์โซลูชั่นโอเอ	38,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-00145/65 27/04/2565
22	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์(กองคลัง)ขององค์การบริหารส่วนตำบลแก	32,420.00	32,420.00		โซลูชั่น	32,420.00	โซลูชั่น	32,420.00		CNTR-00146/65 27/04/2565
23	จัดซื้อหมึกเครื่องปริ้นสำนักงานปลัด อบต.แก	10,550.00	10,550.00		โซลูชั่น	10,550.00	โซลูชั่น	10,550.00		CNTR-00147/65 27/04/2565